TRƯỜNG ĐH KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHOA NGÂN HÀNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 217/TB-ĐHKT-NH TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2012

THÔNG BÁO
V/v trao học bổng Ngày hội hướng nghiệp khoa Ngân hàng

Nhằm tiến tới chào mừng kỉ niệm 36 năm thành lập trường ĐH Kinh tế TP.HCM (27/10/1976 –

27/10/2012), 09 năm thành lập khoa Ngân hàng (15/10/2003 – 15/10/2012). Khoa Ngân hàng tổ chức

“Ngày hội hướng nghiệp khoa Ngân hàng” lần 9 năm 2012 để tuyên dương những sinh viên vượt

khó, học giỏi, cán bộ Đoàn-Hội đạt thành tích cao trong hoạt động, học tập và tạo cơ hội cho sinh viên

khoá 35 có điều kiện giao lưu với các nhà tuyển dụng.

Trong ngày hội, khoa Ngân hàng sẽ trao 103 suất học bổng, mỗi suất trị giá 3.000.000 đồng cho

sinh viên. Sinh viên có tên trong danh sách nhận học bổng lưu ý một số vấn đề sau:

- Có mặt lúc 07h30 để Ban Tổ chức điểm danh và sắp xếp vị trí ngồi;

- Trang phục: nữ mặc áo dài, nam mặc quầy tây áo sơmi trắng;

- Sinh viên không tham dự ngày hội sẽ không được nhận học bổng.

Trong ngày hội, các công ty chứng khoán tổ chức thi tuyển, sinh viên có nhu cầu cần chuẩn bị

sẵn CV:

- Công ty cổ phần Chứng khoán MB sẽ tổ chức thi để tuyển 10 nhân sự làm việc.

- Công ty cổ phần Chứng khoán FPT tổ chức thi để tuyển 15 nhân sự thực tập.

Thời gian tổ chức ngày hội: 07h30 ngày 20/10/2012

Địa điểm: Hội trường chính A.116 (59C Nguyễn Đình Chiểu, Q3)

Trân trọng!

Nơi nhận: TRƯỞNG KHOA

- SV khoa NH;

- Website khoa NH;

- Lưu: VT, NH.

 PGS.TS. Trần Huy Hoàng

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG

STT MSSV LỚP HỌ TÊN STC ĐTB GHI CHÚ

Khóa 38

1 31121022013  Trần Thị Hải Yến  28

2 31121021616  Đoàn Minh Tuấn Kiệt  27,5

3 31121021392 DH38NHCL1 Nguyễn Thiện Cương  26

4 31121021953 DH38NHCL1 Nguyễn Công Tuấn  24,5

Khóa 37

1 31111021867 DH37DC005 Nguyễn Trọng Lộc 25 8,96

2 31111021198 DH37DC004 Đoàn Ngọc Tuân 25 8,93

3 31111021293 DH37DC082 Bùi Như Trúc 31 8,93

4 31111023702 DH37DC082 Đặng Thanh Quang 31 8,36

Khóa 36 ngành Chứng khoán

1  31101022242 DH36MA002 Lê Thị Thùy Dương 29 8,08

2  31101023909 DH36CK001 Huỳnh Huy Hoàng 32 8,05

3  31101020953 DH36CK001 Trần Phạm Tố Linh 32 7,99

4  31101021952 DH36CK001 Nguyễn Duy Thanh 32 7,98

Khóa 36 ngành Ngân hàng

1  31101021046 DH36NH002 Phạm Anh Dũng 32 9,03

2  31101021513 DH36NH002 Nguyễn Hoàng Tú Anh 32 8,76

3  31101024008 DH36NH002 Nguyễn Khắc Đạo 32 8,77

4  31101021685 DH36NH002 Nguyễn Hoàng Nhi 32 8,71

5  31101023921 DH36NH002 Trương Minh Thuận 32 8,64

6  31101023446 DH36NH002 Phạm Thị Vân 32 8,69

7  31101020515 DH36NH002 Trần Thị Tường Vy 32 8,61

8  31101021064 DH36NH003 Phạm Huyền Trang 32 8,81

9  31101021421 DH36NH004 Nguyễn Ngọc Đặng 32 8,7

10  31101022720 DH36NH004 Đoàn Thụy Minh Hương 32 8,67

11  31101021782 DH36NH005 Đặng Thị Hồng 32 8,84

12  31101022148 DH36NH005 Nguyễn Thị Thanh Hương 32 8,66

13  31101022782 DH36NH005 Trương Tuyết Ngọc 32 8,77

14  31101022113 DH36NH006 Huỳnh Mai Hùng Cường 32 8,99

15  31101022710 DH36NH006 Võ Huỳnh Ngọc Điệp 32 8,92

16  31101020576 DH36NH008 Nguyễn Thị Mỹ Phương 32 8,73

Khóa 35 ngành Chứng khoán

1  31091024662 DH35CK001 Trần Lê Xuân An 54 7,66

2  31091023827 DH35CK001 Nguyễn Quốc  Duy 54 7,67

3  31091020129 DH35CK001 Nguyễn Trung Kiên 54 7,78

4  31091021621 DH35CK001 Huỳnh Cao Thắng 54 7,76

STT MSSV LỚP HỌ TÊN STC ĐTB GHI CHÚ

5  31091022362 DH35CK001 Trần Thị Minh Trang 54 7,68

6  31091020635 DH35CK002 Võ Hữu Đông 54 7,61

7  31091023810 DH35CK002 Nguyễn Ngọc  Hưng 54 7,63

8  31091024078 DH35CK002 Đặng Thị Bích  Ngọc 54 7,67

9  31091023453 DH35CK002 Lê  Thanh 17 8,45

10  31091022926 DH35CK002 Trần Anh  Tuấn 54 7,63

Khóa 35 ngành Ngân hàng

1  31091023310 DH35NH001 Lê Quốc Duy 52 8,78

2  31091023502 DH35NH001 Nguyễn Thị Ngọc  Hà 52 8,46

3  31091023840 DH35NH001 Nguyễn Thị Thu  Hiền 52 8,37

4  31091023008 DH35NH001 Phan Hữu Tài 52 8,37

5  31091023287 DH35NH001 Nguyễn Lê Phương  Thảo 52 8,29

6  31091023923 DH35NH001 Ngô Huỳnh Huyền  Trang 52 8,35

7  31091022929 DH35NH001 Trần Ngọc Cẩm Tú 52 8,56

8  31091021292 DH35NH002 Dương Thị Phương Khanh 52 8,38

9  31091021778 DH35NH002 Lý Thị Huyền Linh 52 8,31

10  31091021974 DH35NH002 Nguyễn Thị Hồng Minh 52 8,48

11  31091020585 DH35NH002 Đặng Thái Diễm Phương 52 8,53

12  31091021664 DH35NH002 Lê Phú Ngọc Thanh 52 8,34

13  31091020311 DH35NH002 Nguyễn Hồng Bửu Thịnh 52 8,32

14  31091021341 DH35NH002 Vũ Hoài Diễm Thu 52 8,29

15  31091020473 DH35NH003 Liều Tú Anh 52 8,36

16  31091022491 DH35NH003 Hoàng Hạnh Nguyên 52 8,71

17  31091024496 DH35NH003 Đào Tú Uyên 52 8,37

18  31091024721 DH35NH003 Nguyễn Tố Uyên 52 8,67

19  31091020997 DH35NH004 Phan Thúy Kiều 52 8,32

20  31091021215 DH35NH004 Lê Ngọc Mạnh 52 8,57

21  31091020740 DH35NH004 Nguyễn Đình Ngọc 52 8,51

22  31091021272 DH35NH004 Nguyễn Thị Minh Trang 52 8,69

23  31091022210 DH35NH005 Nguyễn Trần Hải Linh 52 8,30

24  31091021755 DH35NH005 Phạm Thị Mỹ Linh 52 8,77

25  31091022648 DH35NH006 Mai Thị Ngọc  Diễm 52 8,39

26  31091022563 DH35NH006 Nguyễn Thị Đồng  Diễm 52 8,34

27  31091022506 DH35NH006 Đoàn Thị Nguyệt Hằng 52 8,41

28  31091022274 DH35NH006 Võ Thị Thu Hằng 52 8,49

29  31091022458 DH35NH006 Đinh Thị Thanh Thủy 52 8,39

30  31091023413 DH35NH008 Phan Thị Ngọc  Hiền 52 8,40

31  31091023886 DH35NH008 Nguyễn Thu  Hiếu 52 8,78

STT MSSV LỚP HỌ TÊN STC ĐTB GHI CHÚ

32  31091023656 DH35NH008 Nguyễn Trang Minh  Khải 52 8,29

33  31091023530 DH35NH008 Võ Loan  Ngân 52 8,36

34  31091023989 DH35NH008 Đặng Thị Ánh Nguyệt 52 8,59

35  31091023702 DH35NH008 Huỳnh Thị Mai  Thảo 52 8,32

36  31091024073 DH35NH008 Đoàn Thị Thanh  Thủy 52 8,42

37  31091020884 DH35NH009 Phạm Thiên Bảo 52 8,72

38  31091024749 DH35NH009 Nguyễn Quỳnh Thư 52 8,51

39  31091024964 DH35NH009 Nguyễn Thị Ngọc Thúy 52 8,53

40  31091021266 DH35NH010 Nguyễn Huỳnh Thục Đoan 52 8,34

41  31091022595 DH35NH010 Hoàng Thị  Dung 50 8,43

42  31091022605 DH35NH010 Nguyễn Thị Bích  Hà 52 8,40

43  31091022636 DH35NH010 Đặng Thị Mỹ  Nga 52 8,35

44  31091022530 DH35NH010 Mạc Hồng Phát 52 8,35

45  31091022205 DH35NH010 Trần Văn Tiến 52 8,44

46  31091022712 DH35NH011 Bùi Vũ Nhật  Huyên 52 8,40

47  31091020975 DH35NH011 Phan Khắc Minh 52 9,07

48  31091023912 DH35NH011 Trần Thị  Thúy 52 8,49

49  31091024590 DH35NH012 Nguyễn Thị Tú Linh 52 8,41

50  31091020696 DH35NH012 Lê Hoàng Thúy Quyên 52 8,45

51  31091024529 DH35NH012 Nguyễn Thị Hồng Quyên 52 8,33

52  31091022005 DH35NH012 Châu Ngọc Thùy Trang 52 8,55

53  31091020087 DH35NH012 Huỳnh Thanh Tùng 52 8,33

Đoàn – Hội - SCUE

1  31091023508 DH35NH001 Nguyễn Thị Thu  Hằng 52 8,19 SCUE

2  31091023353 DH35NH001 Nguyễn Minh Nhật 52 7,70 Đ-H

3  31091021327 DH35NH002 Nguyễn  Thịnh 52 7,85 Đ-H

4  31091020822 DH35NH004 Tăng Mỹ Nhung 52 7,86 SCUE

5  31091021212 DH35NH004 Phan Xuân Vinh 52 7,98 Đ-H

6  31091021258 DH35NH004 Nguyễn Tấn Thiện 52 8,10 Đ-H

7  31091023304 DH35NH007 Phạm Thị Diệu  Đông 52 8,02 Đ-H

8  31091023827 DH35CK001 Nguyễn Quốc  Duy 54 7,67 SCUE

9  31101023909 DH36CK001 Huỳnh Huy Hoàng 32 8,05 Đ-H

10  31101021390 DH36NH002 Bùi Thị Phương 32 7,85 Đ-H